
Zarządzenie nr 21/2021 

Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 

z dnia 28 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie przechowywania na kampusie Akademii Teatralnej przy ul. Miodowej w Warszawie 

oraz z budynku Filii w Białymstoku hulajnóg elektrycznych  

 

Na podstawie § 12 ust. 3 pkt 13 Statutu Akademii Teatralnej im. Zelwerowicza w Warszawie zarządza 

się, co następuje: 

§ 1 

Zakazuje się przechowywania lub ładowania hulajnóg o napędzie elektrycznym w budynkach Akademii 

Teatralnej (dotyczy wszystkich budynków kampusu przy ul. Miodowej w Warszawie oraz budynku Filii w 

Białymstoku). 
 

§ 2 

Hulajnogi o napędzie elektrycznym mogą być przechowywane wyłącznie w przestrzeni otwartej: 

a) W Warszawie – w podcieniach budynku Miodowa 22D 

b) W Białymstoku  – dziedziniec otwarty przy Teatrze Szkolnym   
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kanclerzowi oraz Zastępcy Kanclerza w Filii.  
 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                               REKTOR  

 

              /- / Prof. dr hab. Wojciech Malajkat  


